
 
 

UCHWAŁA NR 0007/XLV/317/2022 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2022 r. o kwotę  155 266,58 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          155 266,58 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł 
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo  90 100,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa  90 100,00 

 - dochody bieżące  90 100,00 
2058 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 57 330,00 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 32 770,00 

020 Leśnictwo  11 344,25 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną  11 344,25 

 - dochody bieżące  11 344,25 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 7428



2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

 11 344,25 

758 Różne rozliczenia 98 466,00  
75814 Różne rozliczenia finansowe 98 466,00  

 - dochody bieżące 98 466,00  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

98 466,00  

801 Oświata i wychowanie 76 699,87  
80115 Technika 51 119,87  

 - dochody bieżące 51 119,87  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 44 458,33  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 661,54  

80195 Pozostała działalność 25 580,00  
 - dochody bieżące 25 580,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 580,00  
2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

15 000,00  

852 Pomoc społeczna 50 100,00  
85202 Domy pomocy społecznej 50 100,00  

 - dochody bieżące 50 100,00  
0830 Wpływy z usług 50 000,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00  
85410 Internaty i bursy szkolne 10 000,00  

 - dochody bieżące 10 000,00  
0830 Wpływy z usług 10 000,00  

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 10 000,00  
 - dochody bieżące 10 000,00  

0830 Wpływy z usług 10 000,00  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 702,67 52 893,73 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 702,67 52 893,73 
 - dochody bieżące 22 702,67 52 893,73 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

 52 893,73 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

22 702,67  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 636,02  
92195 Obiekty sportowe 41 636,02  

 - dochody bieżące 41 636,02  
0970 Wpływy z różnych dochodów 41 636,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7428



 Razem: 309 604,56 154 337,98 
  155 266,58 

w tym:   
 a) dochody bieżące:  155 266,58 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2022 r. po zmianach wynoszą  139 248 012,74 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                        119 663 785,50 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2022 r. o kwotę  155 266,58 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                                155 266,58 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
010 Rolnictwo i łowiectwo  90 100,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa  90 100,00 
 w tym:   
 -wydatki bieżące  90 100,00 
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące) 

 90 100,00 

020 Leśnictwo  11 344,25 
02002 Nadzór nad gospodarką leśną  11 344,25 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  11 344,25 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 344,25 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 344,25 

801 Oświata i wychowanie 185 488,87  
80115 Technika 57 863,54  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 57 863,54  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 52 295,54  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 121,54  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 174,00  

 
(3) świadczenia na rzecz osób 
fizycznych                                                                                
                                                   

5 568,00  

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 500,00  
 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7428



 -wydatki bieżące 500,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00  

80120 Licea ogólnokształcące 57 087,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 57 087,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 347,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 739,26  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 607,74  
 (2) dotacje na zadania bieżące                          37 740,00  

80195 Pozostała działalność 70 038,33  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 70 038,33  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 70 038,33  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 038,33  

852 Pomoc społeczna 50 100,00  
85202 Domy pomocy społecznej 50 100,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 50 100,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 100,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 100,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 313,02  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 848,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 848,00  
 w tym:   

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                                       848,00  

85406 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 286,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 4 286,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 286,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 786,00  
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00  

85410 Internaty i bursy szkolne 41 636,02  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7428



 w tym:   
 -wydatki bieżące 41 636,02  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 41 636,02  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 636,02  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  4 543,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 4 543,00  
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące                                                  4 543,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 191,06 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  30 191,06 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  30 191,06 
 w tym:   

 

 (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące) 

 30 191,06 

RAZEM 286 901,89 131 635,31 
  155 266,58 

w tym:    
a) wydatki bieżące: 155 266,58 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2022 r. po zmianach wynoszą    151 685 321,03 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                          120 686 814,52 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2022 r. o kwotę 5 800,00 zł 

DZIAŁ 
ROZDZIA

Ł 
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENI
E 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 5 500,00 5 500,00 

80115 Technika 2 700,00 2 700,00 
 - dochody bieżące 2 700,00 2 700,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450,00  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250,00  
0970 Wpływy z różnych dochodów  2 700,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 300,00 1 300,00 
 - dochody bieżące  1 300,00 

0830 Wpływy z usług  1 300,00 
 -dochody majątkowe 1 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7428



0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 300,00  
80195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 

 - dochody bieżące 1 500,00 1 500,00 
0690 Wpływy z różnych opłat  1 500,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300,00 300,00 
85410 Internaty i bursy szkolne 300,00 300,00 

 - dochody bieżące 300,00 300,00 
0830 Wpływy z usług  300,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00  

 Razem: 5 800,00 5 800,00 

§ 4. Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2022 r. o kwotę 1 140 923,90 zł 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
020 Leśnictwo  134 255,75 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną  134 255,75 
 w tym:   
 -wydatki bieżące  134 255,75 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  134 255,75 
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  134 255,75 

600 Transport i łączność 6 745,30 6 745,30 
60014 Drogi publiczne powiatowe 6 745,30 6 745,30 

 w tym:   
 -wydatki bieżące 6 745,30  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 745,30  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 745,30  
 -wydatki majątkowe  6 745,30 
 w tym:   
  inwestycja   

 - budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr K1700 
Jeleśnia-Pewelka-Hucisko w miejscowości Pewelka  6 745,30 

750 Administracja publiczna 137 542,58  
75020 Starostwa powiatowe  137 542,58  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 137 542,58  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 137 542,58  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 137 542,58  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7428



757 Obsługa długu publicznego  180 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

 180 000,00 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  180 000,00 
 w tym:   
 (6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  180 000,00 

801 Oświata i wychowanie 830 000,00 770 000,00 
80115 Technika 37 000,00 770 000,00 

 w tym:   
 -wydatki bieżące 37 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 37 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 000,00  
 -wydatki majątkowe  770 000,00 
 w tym:   
  inwestycja  770 000,00 

 

 - rozbudowa, przebudowa i nadbudowa budynku 
magazynowego z przeznaczeniem na kotłownię gazową, 
sale lekcyjne i pomieszczenia gospodarcze wraz z 
instalacjami c.o., gaz, wod-kan i elektryczną oraz  budową 
wiaty magazynowej na działce o nr ewid. 9972/14 w m. 
Sucha Beskidzka 

 770 000,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

23 000,00  

 w tym:   
 -wydatki bieżące 23 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 000,00  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 23 000,00  

80195 Pozostała działalność 770 000,00  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 770 000,00  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 770 000,00  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 770 000,00  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 166 636,02 46 636,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7428



85410 Internaty i bursy szkolne  46 636,02 
 w tym:   
 -wydatki bieżące  46 636,02 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  46 636,02 
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  46 636,02 

85495 Pozostała działalność 166 636,02  
 w tym:   
 -wydatki bieżące 166 636,02  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 166 636,02  
 w tym:   
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 166 636,02  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 286,83 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 286,83 

 w tym:   
 -wydatki bieżące  3 286,83 
 w tym:   

 

 (4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(wydatki bieżące) 

 3 286,83 

RAZEM 1 140 923,90 1 140 923,90 

§ 5. Informacja o przyznanych dla Powiatu Suskiego na 2022 r. dodatkowych środkach z Funduszu Pomocy 
z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) 

DZIAŁ 

ROZDZIA
Ł 

NAZWA DOCHODY WYDATKI 

758 Różne rozliczenia  384 652,00  

75814 Różne rozliczenia finansowe 384 652,00  

 dochody  bieżące 384 652,00  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

384 652,00  

801 Oświata i wychowanie  338 178,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne  8 559,00 

 wydatki bieżące  8 559,00 
 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  8 559,00 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7428



  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  4 557,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  4 002,00 

80115 Technika  91 150,00 

 wydatki bieżące  91 150,00 
 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  91 150,00 

 w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  38 525,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  52 625,00 

80117 Technika  500,00 

 wydatki bieżące  500,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych  500,00 

 w tym:   

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  500,00 

80120 Licea ogólnokształcące  237 969,00 

 wydatki bieżące  237 969,00 
 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  155 129,00 

 w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  88 908,94 

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  66 220,06 

  (2) dotacje na zadania bieżące  82 840,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  46 474,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka  4 324,00 

 wydatki bieżące  4 324,00 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące  4 324,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

 30 590,00 

 wydatki bieżące  30 590,00 
 w tym:   

 (1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  30 590,00 

 w tym:   

  a) wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  8 665,00 

  b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań  21 925,00 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  11 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7428



 wydatki bieżące  11 560,00 
 w tym:   
 (2) dotacje na zadania bieżące  11 560,00 

RAZEM: 384 652,00 384 652,00 

§ 6. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego o kwotę 43 131,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie Zakładu Budżetowego „Kryta Pływalnia” w zakresie przychodów 
i kosztów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7428



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 562 325,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych -dotacja dla Gminy 

Zembrzyce na realizację projektu pn. " Poprawa 

bezpieczeństwa na terenie gminy Zembrzyce 

poprzez przebudowę DP nr 1702 K w Tarnawie 

Dolnej i Górnej"

260 500,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych -dotacja dla Gminy  

Sucha Beskidzka na realizację projektu pn. " 

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla realizacji inwestycji pn.: 

„Remont drogi powiatowej nr 1713K ul. 

Kościelna i ul. Szpitalna w Suchej Beskidzkiej 

wraz z kanalizacją deszczową”

21 525,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego - dotacja dla Gminy

Bystra Sidzina na realizację projektu pn.

przebudowa drogi powiatowej nr 1677K, klasy

Z, polegająca na budowie chodnika z kanalizacją

deszczową, na odcinku od km 10+083,01 do km

11+179,06, jedn. ewid. Bystra-Sidzina, obręb

Sidzina

90 300,00

60014 Drogi publiczne 

powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych -dotacja dla Gminy 

Stryszawa na realizację projektu pn. Rozbudowa 

dróg powiatowych w gminie Stryszawa poprzez 

budowę chodników dla pieszych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

190 000,00

630 Turystyka 5 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

6 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2022 ROKU

                                

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 0007/XLV/317/2022

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 27 października 2022 r.                                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7428



75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

126 060,00

801 Oświata i wychowanie 1 646 124,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 926 000,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
720 124,00

851 Ochrona zdrowia 1 857 486,62 5 357,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. „Modernizacja 

Oddziałów Szpitalnych - zakup stołu 

operacyjnego dla Bloku Operacyjnego oraz 

modernizacja Oddziału Chirurgicznego"

448 817,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na realizację projektu pn. "Modernizacja 

Oddziału Urologicznego oraz Pracowni 

Endoskopii Urologicznej związanej z zakupem 

wyposażenia i sprzętu medycznego"

1 402 669,62

85141 Ratownictwo medyczne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na dofinansowanie zadań i zakupów 

inwestycyjnych

6 000,00

85156 Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób 

nie objętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - dotacja dla 

Rodzinnego Domu Dziecka na składki zdrowotne 

dla dzieci

5 357,00

852 Pomoc społeczna 1 531 094,09

85202 Domy pomocy 

społecznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

684 468,77

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
758 497,32

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7428



85295 Pozostała działalnosć Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom - program "Aktywna Integracja - 

drogą do lepszej zmiany" 

88 128,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

117 803,64 216 864,50

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

107 093,50

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 710,14

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 109 771,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

107 093,50

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
4 660 493,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
353 476,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 307 017,00

855 Rodzina 274 782,00 298 377,08

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

144 782,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

130 000,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia kosztów 

utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu Dziecka

284 160,50

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - świadczenia 

500+

14 216,58

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

140 700,00 17 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7428



92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 500,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

27 700,00

92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

5 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 000,00

926 Kultura fizyczna 201 800,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
200 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 800,00

3 154 897,26 8 532 869,67

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 37 740,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
37 740,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
5 391,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
848,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
4 543,00

43 131,00

3 154 897,26 8 576 000,67

Ogółem: 11 730 897,93

RAZEM  DOTACJE

11 687 766,93

Dokonuje się zwiększenia kwoty dotacji udzielonych z budżetu na 2022 rok:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7428



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  0007/XLV/317/2022

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 27 października 2022 r.

DZIAŁ-

rozdział KWOTA W ZŁ

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

I -46 522,70

II
Przychody ogółem                                                     

w tym:
2 204 661,20

50 000,00

1 918 238,50

30 000,00

6 422,70

200 000,00

2 158 138,50

I 2 067 500,00

2 067 500,00

651 000,00

II 90 638,50

2 158 138,50

Wpływy z usług 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO "KRYTA  PŁYWALNIA" W SUCHEJ BESKIDZKIEJ                                  

NA 2022 ROK

NAZWA

PRZYCHODY

Stan środków obrotowych na początek roku

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

z tego:     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Stan środków obrotowych na koniec roku

Razem I + II

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja przedmiotowa z budżetu                                      

otrzymana przez samorządowy zakład budżetowy

Razem I + II

KOSZTY

Koszty ogółem

w tym:     koszty bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7428


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Litera a
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-14T13:53:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




